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دور دوم اجرای نمایش نفرین روزالین
اقتباسی مدرن از اثر کلاسیک 

»رومئو ژولیت« شکسپیر
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: 
نمایش نفرین روزالین برای دومین بار 
از سه شنبه در سالن قشقائی تئاتر 

شهر به روی صحنه رفت.
مسعود طیبی نویسنده و کارگردان 
این نمایش با بیان این که دور اول 
اجرای نمایش »نفرین روزالین« در 
بوتیک تئاتر ایران شهرزاد به روی 

صحنه رفته است، تاکید کرد: اجرای دوم با تغییرات تکنیکی 
همراه است که به جذابیت نمایش نسبت دور اول اجرای آن 

افزوده است.
کارگردان با اشاره به این که نمایش بازتابی از زمان همواره در 
حال تغییر معاصر ما و نیاز به اقتباس از آثار کلاسیک برای 
متناسب ساختن آن‌ها با مخاطبان امروزی است، گفت: تلاش 
کردم جوهر نمایشنامه شکسپیر را بگیرم و آن را با ویژگی 
های جامعه مدرن ترکیب کنم و امیدوارم که هدف این نمایش 

با حضور گرم مخاطبان محقق شود.
قرن هاست که آثار ویلیام شکسپیر با مضامین همیشگی 
عشق، تراژدی و طبیعت انسانی مخاطبان را مجذوب خود 
کرده است. آکادمی هنرهای نمایشی میزانسن، تنها آکادمی 
ثبت شده در آرشیو جهانی شکسپیر که با آثار اقتباسی از 
شکسپیر در جشنواره بین المللی حضور داشته است به عنوان 
مجری طرح و سرمایه گذار آثار اقتباسی از »شکسپیر« تلاش 
کرده است با تولید »نفرین روزالین«، نگاهی مدرن به یکی 

دیگر از آثار کلاسیک شکسپیر داشته باشد.
»نفرین روزالین« بر اساس نمایشنامه »رومئو و ژولیت« 
شکسپیر، داستان دو عاشق جوان از خانواده‌های رقیب را 
دنبال می‌کند که در میان یک دشمنی تلخ گرفتار شده‌اند. در 
این نمایش کیوان بهرامی، روژین پناهی، محمد جواد شیخ و 

یگانه محمدی ایفای نقش می‌کنند.

»یک مرد، یک خوک« 
وارد پردیس تئاتر شهرزاد شد 

نمایش »یک مرد، یک خوک« اثر آثول فوگارد، ترجمه 
هوشنگ حسامی و کارگردانی امیرسینا جوادی از امروز در 

پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می‌رود.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی اثر، نمایش »یک 
مرد، یک خوک« اثر آثول فوگارد، ترجمه هوشنگ حسامی، 
کارگردانی امیرسینا جوادی و تهیه‌کنندگی حمید پایدار و 
اسماعیل رسولی‌وند از روز امروز ۱۷ آبان، ساعت ۲۰ روی 

صحنه می‌رود.
سمیرا حسینی، امیرسینا جوادی، محسن قاسمی و با صدای 

سایه کبیری در این اثر به ایفای نقش می‌پردازند.

در نشست »اهمیت میراث جهانی« مطرح شد

معرفی »پروین اعتصامی«،  »کیکاووس 
وشمگیر« و »آثار مولانا« به یونسکو

در نشست کارشناسی 
»اهمیت میراث جهانی« 
»کیکاووس  معرفی  از 
صاحب  وشمگیر« 
»پروین  و  قابوس‌نامه 
اعتصامی« برای ثبت در 

فهرست مشاهیر یونسکو و همچنین معرفی کل آثار مولانا 
برای ثبت در برنامه حافظه جهانی یونسکو به نام ایران، 
آلمان، بلغارستان، ترکیه، تاجیکستان و ازبکستان خبر 
داده شد. به گزارش ایسنا، در پنجاه و هفتمین نشست 
عصر بخارا که با همکاری ایکوم برگزار شد، با حضور 
محمدحسین طالبیان ـ معاون پیشین میراث فرهنگی، 
عبدالمهدی مستکین ـ مدیر بخش فرهنگ کمیسیون 
ملی یونسکو- و علیرضا قلی‌نژاد و احمد محیط طباطبایی 

از ایکوم ایران به اهمیت میراث جهانی پرداخته شد.  

نمایش

میراث جهانی

آیین تشییع پیکر زنده‌یاد اکبر گلپایگانی معروف 
به »گلپا« صبح دیروز با حضور دوستدارانش و 
در حالی که قطعات قدیمی او را با هم همخوانی 

می‌کردند، برگزار شد.
به گزارش ایسنا،‌ آیین تشییع پیکر اکبر گلپا 
)خواننده موسیقی اصیل ایرانی( صبح سه‌شنبه 
)۱۶ آبان( با حضور جمعی از اهالی موسیقی و 
دوستداران این هنرمند برگزار و پیکر او در قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا )س( آرام گرفت. در این 
مراسم تعدادی از دوستان و اهالی هنر و موسیقی 

از گلپا یاد کردند.
فضل‌الله توکل: ۶۶ سال افتخار دوستی

 با »گلپا« را داشتم
در ابتدای این مراسم که اجرای آن را سید عباس 
سجادی بر عهده دارد، فضل‌الله توکل )موسیقیدان 
و از دوستان قدیمی گلپا( در سخنانی خطاب 
به حاضران گفت: خواهش می‌کنم عرض ادب و 

تسلیت من را بپذیرید.
 اکبر هنرمند بی‌جانشین و بی‌بدیل به سوی عرش 
کبریایی پرواز کرد. اولین بار او را وقتی دیدم که به 
همراه زنده‌یادان تجویدی و محجوبی به منزل پدر 
من آمدند. من ۱۵ سالم بود او ۲۴ ساله و تازه یک 
مثنوی ترک جاویدان خوانده بود که همه سوال 
کردند، این صدای کیست؟ ۶۶ سال افتخار دوستی 
با او را داشتم و آثار ماندگاری با هم خلق کردیم 
تا ابد نامش در موسیقی فاخر ایران جاودان باشد.

میرعلی‌نقی: 
»گلپا« از لقب استاد بی‌نیاز بود

علیرضا میرعلی‌نقی )مورخ و پژوهشگر موسیقی( 
به عنوان دیگر سخنران این مراسم اظهار کرد: 
او بی نیاز از لقب استاد بود. اکبر گلپا بزرگتر از 
یک خواننده و هنرمند خلاق محسوب می‌شد. او 
همیشه گفته بود، دوست دارم مراسم تشییع من 
مانند فردین و تختی باشد. او خود نیز شمایلی 

چون آنها داشت. 
او یک خواننده نخبه‌گرا در آواز و مردمی در 
ترانه محسوب می‌شد. کمتر خواننده‌ای داریم که 
هر دوی این‌ها را به اوج و کمال رسانده باشد. 
میرعلی‌نقی تاکید کرد: گلپا با تمام احساسش 
می‌خواند و حتی یک واژه را بی‌تفاوت نخواند و در 

سراسر زندگی، عشق و احساس بود.
سپس محمد معتمدی )خواننده موسیقی سنتی( 
پشت تریبون قرار گرفت و در سخنان کوتاهی 
گفت: صحبت کردن درباره استاد گلپا به اندازه 
کافی انجام شده و به همین جهت خلاصه صحبت 
می‌کنم و اثری از او را به افتخار استاد توکل و 
یاد اکبر گلپایگانی به نام »بنویس عشق« برایتان 
می‌خوانم. در ادامه مردم این قطعه را با معتمدی 

همخوانی کردند.

ایرج خواجه‌امیری: 
من و او ماندیم و خواندیم

در ادامه این مراسم ایرج خواجه‌امیری معروف 
به پهلوان آواز ایران در حالی که مدام از سوی 
حاضران تشویق می‌شد، در سخنانی گفت: خیلی 

حالم خوب نیست.
 من و او ماندیم و خواندیم. من به دوستی با 
گلپا افتخار می‌کنم. صدایش خیلی خوب و گرم 
بود. شعرهایی که انتخاب می‌کرد را خیلی خوب 

می‌خواند.
ایرج خواجه‌امیری در ادامه قطعه‌ای را با همراهی 

ساز نی به افتخار رفیق قدیمی‌اش اجرا کرد.
سالار عقیلی )خواننده سنتی( نیز در این مراسم 
حضور پیدا کرد و بیتی را با این مضمون خواند: 
بعد از وفات تربت ما در زمین مجوی... در 

سینه‌های مردم عارف مزار ماست
او ادامه داد: درگذشت استاد گلپا را تسلیت عرض 
می‌کنم و قطعه‌ای از آثار خودم را تقدیم شما مردم 

عزیزم و روح بزرگ استاد گلپایگانی می‌کنم.
سپس محمد گلریز )برادر کوچک گلپا( پشت 
تریبون قرار گرفت و گفت: فقط می‌خواهم بگویم 
که برادرم یکی از ارادتمندان مولا علی )ع( بودند 
که درباره ایشان شعری را هم خوانده‌اند. من هم 

اکنون این شعر را برایتان می‌خوانم.
به گزارش ایسنا، مراسم یادبود زنده‌یاد اکبر 
گلپایگانی روز پنجشنبه از ساعت ۱۷ تا ۱۹ در 

مسجد جامع شهرک غرب برگزار می‌شود.

آخرین وداع با هنرمندی بی‌جانشین

»گلپا« در خانه ابدی آرام گرفت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی از نمایشگاه آثار 
هنرمندان در جشنواره بین‌المللی همام بازدید 

کرد.
به گزارش ایرنا از مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمدمهدی اسماعیلی با حضور در محل برگزاری 
جشنواره همام در فرهنگستان هنر، ضمن بازدید 
از آثار هنرمندان معلول از نزدیک با آنها درباره 

مسائل و مشکلاتشان گفت‌وگو کرد.

اسماعیلی در مورد آثار نمایشگاه افزود: نمایشگاه 
خوبی بود و واقعا از دیدن این هنرمندان و آثار آن 
ها خوشحال شدم و ما به این هنرمندان هم‌ از 
نظر هنری و هم از نظر نشاط و شور زندگی که در 

وجود آن ها وجود دارد، افتخار می کنیم.
وی ادامه داد: پای درد دل این هنرمندان 
نشستیم و در راستای رفع بخشی از مشکلات آنها 
تاش خواهیم کرد تا بخش مهمی از هنرمندان 

این جشنواره عضو صندوق هنر شوند.

سومین دوره از جشنواره همام با نمایش ۷۰۰ اثر 
هنری از یازدهم آبان در فرهنگستان هنر افتتاح 

شده و تا روز ۱۷ آبان ادامه دارد.
در این دوره از جشنواره علاوه بر هنرمندان 
کشور   ۱۱ از  معلول  هنرمندان   ایرانی 
جهان از جمله کشورهای اردن، بنگلادش، هند، 
مالزی، قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان، 
مجارستان، عمان، امارات و صربستان حضور 

دارند.

بازدید وزیر فرهنگ از جشنواره همام

افتتاح رویداد هنری 
»کودکان در آتش اسرائیل« در برج آزادی

پوستر،  آثار  نمایشگاه 
نقاشی و نقاشی‌خط با 
ویژه،  میهمانان  حضور 
تعدادی از هنرمندان و. .. 
در تالار آیینه برج آزادی 

افتتاح ‌شد.
به گزارش روابط عمومی 
نمایشگاه  این  آزادی،  برج 
استاد»جلال  همت  به 
عطارزاده« و با مشارکت 
برج آزادی و گروه هنری 
»لیلا« با حضور بیش از 

10 هنرمند برجسته هنرهای تجسمی برپا و ورک‌شاپی از این هنرمندان 
برای دوستداران هنر اجرا شد.

عبدالجبار فهداوی، امام جمعه فلوجه، حجت‌الاسلام رسول باقری، مدیر 
شبکه جهانی سفیر و جمعی از هنرمندان از میهمانان ویژه افتتاحیه این 

رویداد بودند.
در ابتدای مراسم جمعی از کودکان نمایش وُل با اجرای قطعه‌ای نمایش 
مفهومی پیرامون کودکان غزه جمعیت را به مراسم دعوت کردند و 
سپس رئیس مجموعه ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان، جنایات و 
کودک‌کشی رژیم صهیونیستی را محکوم و برای آزادی هر چه زودتر غزه 

از دست استکبار جهانی  ابراز امیدواری کرد.
این نمایشگاه تا روز جمعه 26 آبان از ساعت ۹ تا ۱۹ در تالار آیینه 
مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی در معرض دید علاقه‌مندان قرار دارد.

 خبر

اصلاحیه آگهی ارزیابی کیفی02-50 
)خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت

 و چاپ و توزیع صورتحساب مشترکین عمده
 فوق عمده و CNG شهرستان کرمان(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری 
مناقصه )خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت و 
چاپ و توزیع صورتحساب مشترکین عمده، فوق عمده و CNG شهرستان 
کرمان( به شماره 2002093164000090 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و 
تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد لازم است مناقصه‌گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/08/17 می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1402/08/24
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1402/09/08

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار 
راه  شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

2002093164000090کد فراخوان1402/08/17تاریخ چاپ نوبت اول730مدت زمان اجرا )روز(

15/900/000/000مبلغ تضمین)ریال(ـــــــــــــتاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

شناسه آگهی: 1601344

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

 نوبت دوم

مناقصه  كيفي  ارزيابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ايران  قاره  نفت فلات  شركت 
فوق الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي صرفاً از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
پيشنهاد دهندگان در  انجام خواهد شد. لازم است   2002093631000283
صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي 

امضاي الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت: 
مركز تماس: 1456-021           دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 1598771      روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

آگهي ارزیابي كيفي مناقصه عمومی یک مرحله اي شماره 
1402/027/ت ا

انجام خدمات تهيه و تأمين مواد اوليه غذایی، طبخ و توزیع 
سه وعده غذا )صبحانه، ناهار و شام( جهت كاركنان شركت در 

نواحی بوشهر و بندر نخيلو
شركت ملی نفت ايران

شركت نفت فلات قاره ايران

انیمیشن »شتر و آسیابان« به کارگردانی 
عبدالله علیمراد در بخش غیررقابتی بیستمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم مراکش به نمایش در می‌آید.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل، 
سه فیلم پویانمایی »کشاورز و روبات«، »سپید بالان« 
و »جایگزین« با نام مشترک »شتر و آسیابان« به 
کارگردانی عبدالله علیمراد در بخش غیررقابتی این 
دوره از جشنواره فیلم مراکش با عنوان »سینما برای 

نوجوانان« به نمایش در می‌آید.
این جشنواره از سال ۲۰۰۱ تاسیس شد و تاکنون 
توانسته فیلم‌های پرفروش دنیای سینما و نیز فیلم‌های 

هنری را انتخاب کند. پیش‌تر نیز مجموعه »شتر و آسیابان« عبدالله علیمراد در بیست‌ویکمین جشنواره بین‌المللی فیلم انیمیشن 
»مکنِس« مراکش به نمایش گذاشته شد. بیستمین جشنواره بین‌‌المللی فیلم مراکش از روز 3 تا 11 آذر 1402 )۲۴ نوامبر تا ۲ 

دسامبر 2023( در کشور مراکش برگزار می‌شود.

انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« به 
تهیه‌کنندگی حامد جعفری که از پنجم مهر در 
سالن‌های سینمای سراسر کشور روی پرده رفته، با 
گذشت بیش از یک ماه، اکران‌های دانشگاهی آن نیز 

آغاز شده است.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن 
سینمایی »بچه زرنگ« به کارگردانی هادی محمدیان، 
بهنود نکویی و محمدجواد جنتی و تهیه‌کنندگی حامد 
جعفری که از پنجم مهر ماه در سالن‌های سینمای 
سراسر کشور روی پرده سینماها رفته، با گذشت بیش 
از یک ماه، اکران‌های دانشگاهی آن نیز آغاز شده است.

این انیمیشن طی ۴۰ روز گذشته بیش از ۸۰۰ هزار مخاطب داشته و از مرز فروش ۲۸ میلیارد تومان عبور کرده است.
همزمان با اکران سینمایی از نیمه آبان ماه اکران دانشگاهی این انیمیشن هم آغاز شده است و در همین مدت دانشگاه‌هایی از 

سراسر کشور متقاضی اکران »بچه زرنگ« بوده‌اند.

آغاز اکران‌های دانشگاهی »بچه زرنگ« جشنواره بین‌المللی فیلم مراکش میزبان »شتر و آسیابان« عبدالله علیمراد شد

تخفیف ۲۰ درصدی کتاب‌های کانون در هفته کتاب علی رهبری برای بار سیزدهم روی صحنه سن‌پترزبورگ خاکسپاری پیکر الهام شکیب
همزمان با هفته کتاب 
کتاب‌های  کتابخوانی،  و 
کانون پرورش فکری با 
تخفیف ۲۰ درصدی عرضه 

می‌شود.
به گزارش ایسنا به نقل از  
اداره کل روابط عمومی و 
از  کانون،  بین‌الملل  امور 

اصلی‌ترین فعالیت‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان انتشار کتاب 
است. به همین جهت در سابقه فعالیت کانون کتاب‌های درخشان و ماندگاری از 
نویسندگان بزرگ کشور ثبت شده است، کتاب‌هایی که برخی از آن‌ها با گذشت 

سال‌ها همچنان نامشان در میان آثار پرفروش قرار می‌گیرد.
برهمین اساس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همزمان با هفته کتاب 
و کتابخوانی، ۵۵۰ عنوان کتاب‌ موجود در سایت digikanoon.ir را با تخفیف 

۲۰ درصدی عرضه خواهد کرد.
 سی‌ویکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعار »آینده خواندنی 

است« از ۲۳ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

سیزدهمین برنامه علی 
رهبری در سن‌پترزبورگ 
صحنه  روی  روسیه 

می‌رود.
ایسنا،  گزارش  ‏‎به 
این آهنگساز و رهبر 
که  ایرانی  بین‌المللی 
مسابقات  با  همزمان 

آسیایی در هانگژو و کنفرانس جاده ابریشم در پکن توسط کشور چین برای 
همکاری با سه ارکستر سمفونیک این کشور دعوت شده بود، اکنون بار دیگر روز 
جمعه )سوم آذرماه( برای سیزدهمین بار متوالی با آثاری از آمادئوس موتسارت 
و لودویک فان بتهوون در تالار اپرای مارینسکی در سنت پترسبورگ روسیه 

روی صحنه خواهد رفت.
در این برنامه زرینا شیمانسکایا پیانیست اهل سنت پترزبورگ، علی رهبری، 

رهبر دائم میهمان اپرای مارینسکی را همراهی خواهد کرد. 
والری گرگیف مدیرکل هنری و رهبر دائم مجموعه مارینسکی نیز همزمان با 

این کنسرت در سالن دیگر اپرای دیگری را رهبری خواهد کرد.

پیکر الهام شکیب، بازیگرو 
کارگردان جوان با حضور 
جمعی از دوستانش در 
بهشت  هنرمندان  قطعه 
زهرا )س( به خاک سپرده 

شد.
مراسم  ایسنا،  گزارش  به 
و خاکسپاری  پیکر  تشییع 

این هنرمند جوان صبح دیروز، سه‌شنبه ۱۶ آبان ماه برگزار و پیکر این هنرمند 
با سخنانی از حمید پورآذری و هدایت هاشمی به خاک سپرده شد.

حمید پورآذری، کارگردان و مدرس تئاتر و سرپرست گروه تئاتر »پاپتی‌ها« 
که چندین همکاری‌ با الهام شکیب داشته، با اندوه فراوان از درگذشت او گفت: 
روزی که آتیلا پسیانی از دنیا رفت، الهام در صفحه اینستاگرامش نوشت آتیلا 

چه زود رفتی! و حالا ما فکر نمی‌کردیم که خود او به این زودی برود!«
هدایت هاشمی دیگر بازیگر تئاتر و عضو گروه تئاتری »پاپتی‌ها« نیز خاطراتی از 
همکاری‌های خود با الهام شکیب گفت و با یادآوری از نظم و انضباطی را که او 

در کارش داشت، از درگذشت این بازیگر جوان ابراز تاسف فراوان کرد.


